[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.08.2016 г  № 196-п
Об отмене постановление от 20.07.2016г. № 173-п «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Калтанского городского округа и подведомственных указанному органу казенных учреждений»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством:
1. Отменить постановление администрации Калтанского городского округа  от 14.07.2016 г.. № 173-п «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Калтанского городского округа и подведомственных указанному органу казенных учреждений».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.
И.о главы Калтанского

городского округа                                                           Л.А Шайхелисламова